
Апробатор электронных
образовательных технологий

Подтверждает, что на 02.04.2024

Карачурина Зубаржат
Вакиловна
МБОУ СОШ № 20

г. Сургут

осуществил(а) экспериментальную деятельность с применением
инновационного образовательного ресурса ЯКласс, разработанного

и поддерживаемого Фондом развития интернет-инициатив при
Президенте Российской Федерации и инновационным центром

СКОЛКОВО, а именно: зарегистрировал(а) группу обучающихся и
провел(а) ряд электронных проверочных (домашних) работ, таким

образом профессионально освоив пользование автоматизированной
системой контроля знаний.

№: 2189004
Рыжова Е.А
Директор





МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

19.11.2024  

г. Сургут 

 

№ Ш20-13-1204/4 

О ликвидации академической задолженности 

 

На основании ст. 58 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», положения о ликвидации академической задолженности учащихся по 

предметам  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скориновой И.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

создать условия для повторной ликвидации академической задолженности, 

Вершининой Анфисы Олеговны, условно переведенной в 9А класс. 

2. Создать комиссию для проведения повторной промежуточной аттестации в 

следующем составе: 

Председатель: Скоринова И.А., заместитель директора по УВР; 

Члены комиссии: 

Карачурина З.В., Волгина О.В., учителя математики; 

Карпова Н.В., социальный педагог; 

Аманова С.У., Варварова Е.В., учителя химии и биологии. 

3. Утвердить график повторной ликвидации академической задолженности для 

Вершининой Анфисы Олеговны, условно переведенной в 9А класс, согласно 

приложению данного приказа. 

4. Членам комиссии для проведения повторной промежуточной аттестации 

сформировать пакет заданий для подготовки к промежуточной аттестации, 

разработать тест контрольного задания, провести необходимые консультации для 

учащегося, оформить протоколы промежуточной аттестации до 12.12.2024 года. 

5. Мазур И.В., классному руководителю 9а класса, довести данный приказ до 

сведения родителей (законных представителей) учащегося. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 Приложение: на 1 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
00A5D3E44D9F997B3E45E273E4DAB02A57 
Владелец: 
 Бауэр  Нина Викторовна 
Действителен: 09.09.2024 с по 03.12.2025 

Н.В. Бауэр 

 

 



Приложение к приказу 

от 19.11.2024 Ш20-13-1204/4 
 

 

График повторной ликвидации академической задолженности 

 

Дата Предмет Время Кабинет Педагог 

26.11.2024 Химия 

 

11.30  213 Власов И.А. 

29.11.2024 Биология 

 

11.30 213 Власов И.А. 

03.12.2024 Алгебра 

 

11.30 213 Маслова М.В. 

06.12.2024 Геометрия 

 

12.25 213 Маслова М.В. 

10.12.2024 Вероятность и 

статистика 

11.30 213 Маслова М.В. 

 
 


